
内蒙古公路交通投资发展有限公司管辖高速公路新能源汽车充电站设备采购招标（二期）中标候选人公示

招标人名称 内蒙古公路交通投资发展有限公司

招标代理机构名称 泾清项目管理有限公司内蒙古分公司

招标项目名称
内蒙古公路交通投资发展有限公司管辖高速公路新能源汽车充电站设备采

购招标（二期）

招标项目编号 JQZBGC-2023(002)

标段（包）名称
内蒙古公路交通投资发展有限公司管辖高速公路新能源汽车充电站设备采

购招标（二期）

标段（包）编号 JQZBGC-2023(002)

开标时间 2023 年 3 月 28 日 09 时 30 分

开标地点 内蒙古电子招标投标交易平台

公示期 2022 年 3 月 28 日至 2023 年 3 月 31 日

发布媒介

中国招标投标公共服务平台：http://www.cebpubservice.com

内蒙古招标投标公共服务平台：http://zbgg.nmgztb.com.cn

内蒙古电子招标投标交易平台：http://nmgxh.86ztb.com

内蒙古公路交通投资发展有限公司网：http://www.nmggjt.com/

最高限价 3996700.00 元

第一中标候选人

投标人名称 万帮数字能源股份有限公司

投标报价 3797170.8

工期（交货期） 自签订合同起至 2023 年 5 月 31 日截止，据实结算。

其他公示内容 无

第二中标候选人

投标人名称 深圳科士达科技股份有限公司

投标报价 3694651.8

工期（交货期） 自签订合同起至 2023 年 5 月 31 日截止，据实结算。

其他公示内容

第三中标候选人

投标人名称 许继电源有限公司

投标报价 3396009

工期（交货期） 自签订合同起至 2023 年 5 月 31 日截止，据实结算。

其他公示内容 无

否决投标情况：无

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当以书面形式向招标人或招

标代理公司提出，招标单位联系人：张秀亮，联系电话：0471-6320754，招标代理公司联系人：郝在 张文杰，

联系电话：0472-7100888 投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。

http://nmgxh.86ztb.com

